
 

 

Boże, Ty za pośrednictwem swojego Syna pojednałeś ludzkość ze 
sobą, * spraw, aby lud chrześcijański z żywą wiarą i szczerym 
oddaniem śpieszył ku nadchodzącym świętom wielkanocnym. 
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Prawidło tygodnia:  

„Nie ma życia bez życia pochodzącego od Boga. Gdyż życie  

w swej istocie polega na 

uczestnictwie w Bogu. 

Uczestnictwo to jest oglą-

daniem Boga i radością  

z powodu Jego dobroci. 

Ludzie więc będą oglądać 

Boga, aby żyć. Dzięki  

temu oglądowi stają się 

nieśmiertelni i wznoszą 

się ku Bogu”. 

 

św. Ireneusz 

 

 

CZYTANIE I      1 Sm 16, 1b. 6-7. 10-13b 
 

Namaszczenie Dawida na króla 
 

Pan rzekł do Samuela: «Napełnij oliwą twój róg i idź: Posyłam cię do Jes-
sego Betlejemity, gdyż między jego synami upatrzyłem sobie króla». Kiedy 
przybył, spostrzegł Eliaba i powiedział: «Z pewnością przed Panem jest 
jego pomazaniec». Pan jednak rzekł do Samuela: «Nie zważaj ani na jego 
wygląd, ani na wysoki wzrost, gdyż odsunąłem go, nie tak bowiem, jak 
człowiek widzi, widzi Bóg, bo człowiek widzi to, co dostępne dla oczu, a 
Pan widzi serce». I Jesse przedstawił Samuelowi siedmiu swoich synów, 
lecz Samuel oświadczył Jessemu: «Nie ich wybrał Pan». Samuel więc za-
pytał Jessego: «Czy to już wszyscy młodzieńcy? » Odrzekł: «Pozostał jesz-
cze najmniejszy, lecz on pasie owce». Samuel powiedział do Jessego: 
«Poślij po niego i sprowadź tutaj, gdyż nie rozpoczniemy uczty, dopóki on 
nie przyjdzie». Posłał więc i przyprowadzono go: był on rudy, miał piękne 
oczy i pociągający wygląd. Pan rzekł: «Wstań i namaść go, to ten». Wziął 
więc Samuel róg z oliwą i namaścił go pośrodku jego braci. Od tego dnia 
duch Pański opanował Dawida. 

Pan mym pasterzem,  
nie brak mi niczego. 

 
Pan jest moim pasterzem, † 
niczego mi nie braknie, * 
pozwala mi leżeć na 
 zielonych pastwiskach. 
Prowadzi mnie nad wody,  
gdzie mogę odpocząć, * 
orzeźwia moją duszę. 
 
Wiedzie mnie po właściwych ścieżkach  
przez wzgląd na swoją chwałę. 
Chociażbym przechodził  

przez ciemną dolinę, † 
zła się nie ulęknę, bo Ty jesteś ze mną.  
Kij Twój i laska pasterska  
są moją pociechą. 
 
Stół dla mnie zastawiasz * 
na oczach mych wrogów. 
Namaszczasz mi głowę olejkiem, * 
kielich mój pełny po brzegi. 
 
Dobroć i łaska pójdą w ślad za mną * 
przez wszystkie dni życia 
i zamieszkam w domu Pana * 
po najdłuższe czasy. 
 

CZYTANIE II         Ef 5, 8-14 
 

Powstań z martwych, a zajaśnieje ci Chrystus 
 

Bracia: Niegdyś byliście ciemnością, lecz teraz jesteście światłością w Panu: 
postępujcie jak dzieci światłości. Owocem bowiem światłości jest wszelka 
prawość i sprawiedliwość, i prawda. Badajcie, co jest miłe Panu. I nie miej-
cie udziału w bezowocnych uczynkach ciemności, a raczej piętnując je, na-
wracajcie tamtych. O tym bowiem, co się u nich dzieje po kryjomu, wstyd 
nawet mówić. Natomiast wszystkie te rzeczy, gdy są piętnowane, stają się 
jawne dzięki światłu, bo wszystko, co staje się jawne, jest światłem. Dlatego 
się mówi: «Zbudź się, o śpiący, i powstań z martwych, a zajaśnieje ci  
Chrystus». 



 

 

EWANGELIA         J 9, 1-41 
 

Uzdrowienie niewidomego od urodzenia 
 

Jezus, przechodząc, ujrzał pewnego człowieka, niewidomego od urodzenia. 
Uczniowie Jego zadali Mu pytanie: «Rabbi, kto zgrzeszył, że się urodził 
niewidomy – on czy jego rodzice?» Jezus odpowiedział: «Ani on nie zgrze-
szył, ani rodzice jego, ale stało się tak, aby się na nim objawiły sprawy Bo-
że. Trzeba nam pełnić dzieła Tego, który Mnie posłał, dopóki jest dzień. 
Nadchodzi noc, kiedy nikt nie będzie mógł działać. Jak długo jestem na 
świecie, jestem światłością świata». To powiedziawszy, splunął na ziemię, 
uczynił błoto ze śliny i nałożył je na oczy niewidomego, i rzekł do niego: 
«Idź, obmyj się w sadzawce Siloam» – co się tłumaczy: Posłany. On więc 
odszedł, obmył się i wrócił, widząc. A sąsiedzi i ci, którzy przedtem widy-
wali go jako żebraka, mówili: «Czyż to nie jest ten, który siedzi i żebrze?» 
Jedni twierdzili: «Tak, to jest ten», a inni przeczyli: «Nie, jest tylko do 
tamtego podobny». On zaś mówił: «To ja jestem». Mówili więc do niego: 
«Jakżeż oczy ci się otworzyły?» On odpowiedział: «Człowiek, zwany Jezu-
sem, uczynił błoto, pomazał moje oczy i rzekł do mnie: „Idź do sadzawki 
Siloam i obmyj się”. Poszedłem więc, obmyłem się i przejrzałem». Rzekli 
do niego: «Gdzież On jest?» Odrzekł: «Nie wiem». Zaprowadzili więc tego 
człowieka, niedawno jeszcze niewidomego, do faryzeuszów. A tego dnia, w 
którym Jezus uczynił błoto i otworzył mu oczy, był szabat. I znów faryzeu-
sze pytali go o to, w jaki sposób przejrzał. Powiedział do nich: «Położył mi 
błoto na oczy, obmyłem się i widzę». Niektórzy więc spośród faryzeuszów 
rzekli: «Człowiek ten nie jest od Boga, bo nie zachowuje szabatu». Inni 
powiedzieli: «Ale w jaki sposób człowiek grzeszny może czynić takie zna-
ki?» I powstał wśród nich rozłam. Ponownie więc zwrócili się do niewido-
mego: «A ty, co o Nim mówisz, jako że ci otworzył oczy?» Odpowiedział: 
«To prorok». Żydzi jednak nie uwierzyli, że był niewidomy i że przejrzał, 
aż przywołali rodziców tego, który przejrzał; i wypytywali ich, mówiąc: 
«Czy waszym synem jest ten, o którym twierdzicie, że się niewidomy uro-
dził? W jaki to sposób teraz widzi?» Rodzice zaś jego tak odpowiedzieli: 
«Wiemy, że to jest nasz syn i że się urodził niewidomy. Nie wiemy, jak się 
to stało, że teraz widzi; nie wiemy także, kto mu otworzył oczy. Zapytajcie 
jego samego, ma swoje lata, będzie mówił sam za siebie». Tak powiedzieli 
jego rodzice, gdyż bali się Żydów. Żydzi bowiem już postanowili, że gdy 
ktoś uzna Jezusa za Mesjasza, zostanie wyłączony z synagogi. Oto dlaczego 
powiedzieli jego rodzice: «Ma swoje lata, jego samego zapytajcie». Znowu 
więc przywołali tego człowieka, który był niewidomy, i rzekli do niego: 
«Oddaj chwałę Bogu. My wiemy, że człowiek ten jest grzesznikiem». Na to 
odpowiedział: «Czy On jest grzesznikiem, tego nie wiem. Jedno wiem: by-
łem niewidomy, a teraz widzę».    

Ja jestem światłością świata, 
kto idzie za Mną, będzie miał światło życia. 

 

 

Rozważanie 
4 Niedziela W. Postu A 2026  r.                                                            J 9, 1-41 
 

           Niedziela -  dziękczynienie za łaskę wiary 
 

Łaska dana z góry : uwolnienie z ciemności grzechu i wprowadzenie   
w Bożą światłość, zjednoczenie z Jezusem Chrystusem, nadprzyrodzony 
dar wiary. 
1. Adoracja jest zasadniczą postawą człowieka, który uznaje się za stwo-
rzenie przed swoim Stwórcą 
2. Wstawiennictwo jest modlitwą prośby, która bardzo przybliża nas do 
modlitwy Jezusa 
3. Dziękczynienie jest  cechą modlitwy Kościoła, który celebrując Eucha-
rystię ukazuje i staje się bardziej tym, czym jest. 
4. Uwielbienie jest tą formą modlitwy, w której człowiek całkiem  bezpo-
średnio uznaje, iż Bóg jest Bogiem. Wysławia Go dla Niego samego, odda-
je Mu chwałę dlatego, że On jest. Św. Łukasz często wspomina o zdumie-
niu i uwielbieniu wobec Chrystusa. 
Aktywne uczestnictwo w celebracji liturgicznej: Chrzcielne oświe-
cenie  „odnawiane” jest za każdym razem w sakramencie Eucharystii.  
W Komunii św. wierzący zanurzają się w Chrystusa - Światłość świata. Jak 
w celebracji chrzcielnej, tak i w Eucharystii oświecenie wiąże się z wyzna-
niem wiary. Ta z kolei rodzi się ze słuchania słowa Bożego. Niedziela mo-
że stawać się okazją do dziękczynienia Bogu za łaskę wiary. 

Rzekli więc do niego: «Cóż ci uczynił? W jaki sposób otworzył ci oczy?» 
Odpowiedział im: «Już wam powiedziałem, a wy nie słuchaliście. Po co 
znowu chcecie słuchać? Czy i wy chcecie zostać Jego uczniami?» Wówczas 
go obrzucili obelgami i rzekli: «To ty jesteś Jego uczniem, a my jesteśmy 
uczniami Mojżesza. My wiemy, że Bóg przemówił do Mojżesza. Co do Nie-
go zaś, to nie wiemy, skąd pochodzi». Na to odpowiedział im ów człowiek: 
«W tym wszystkim dziwne jest to, że wy nie wiecie, skąd pochodzi, a mnie 
oczy otworzył. Wiemy, że Bóg nie wysłuchuje grzeszników, ale wysłuchuje 
każdego, kto jest czcicielem Boga i pełni Jego wolę. Od wieków nie słysza-
no, aby ktoś otworzył oczy niewidomemu od urodzenia. Gdyby ten czło-
wiek nie był od Boga, nie mógłby nic uczynić». Rzekli mu w odpowiedzi: 
«Cały urodziłeś się w grzechach, a nas pouczasz?» I wyrzucili go precz. Je-
zus usłyszał, że wyrzucili go precz, i spotkawszy go, rzekł do niego: «Czy ty 
wierzysz w Syna Człowieczego?» On odpowiedział: «A któż to jest, Panie, 
abym w Niego uwierzył?» Rzekł do niego Jezus: «Jest nim Ten, którego 
widzisz i który mówi do ciebie». On zaś odpowiedział: «Wierzę, Panie!» i 
oddał Mu pokłon. A Jezus rzekł: «Przyszedłem na ten świat, aby przepro-
wadzić sąd, żeby ci, którzy nie widzą, przejrzeli, a ci, którzy widzą, stali się 
niewidomymi». Usłyszeli to niektórzy faryzeusze, którzy z Nim byli, i rze-
kli do Niego: «Czyż i my jesteśmy niewidomi?» Jezus powiedział do nich: 
«Gdybyście byli niewidomi, nie mielibyście grzechu, ale ponieważ mówi-
cie: „Widzimy”, grzech wasz trwa nadal». 



 

 

Świadectwo wiary w świecie: „Żadna argumentacja nie może nikogo 
zmusić do wiary w Jezusa z Nazaretu jako w absolutną obecność Boga. 
Wiara już choćby dlatego jest wolna, że za przedmiot ma fakt historyczny. 
Kto jednak dopiero wtedy traktuje idee jako coś  poważnego i egzysten-
cjalnie prawdziwego, kiedy mają one ciało i krew, ten może łatwiej uwie-
rzyć w „ideę” Boga-Człowieka; jeśli wierzy w Jezusa z Nazaretu, wtedy 
znajduje wcielenie najdoskonalszego projektu najwyższych możliwości 
człowieka. Dopiero dzięki niemu w ogóle wiadomo, co właściwie znaczy 
człowiek, gdy chodzi o jego głębię. Dlatego Bóg-Człowiek jest niedości-
gniony; żaden nowy prorok nie może nic więcej wnieść /K. Rahner, Wie-
rzę w Jezusa Chrystusa, 1977, s. 50-51/. 
 „Dzięki temu świat ludzkiej kultury może być postrzegany, interpre-
towany i tworzony według logiki Wcielenia. Chrześcijaństwo zależne jest 
więc od kultury. I odwrotnie” /Ks. Jerzy Szymik, w światłach Wcielenia. 
Chrystologia kultury, 2004, s. 107/. Ksiądz Profesor Jerzy Szymik mówi 
że chciałby widzieć kulturę świata w świetle Wcielenia. Alicja Lenczewska, 
Mistyczka naszych czasów w książce Ewy Czaczkowskiej /rok wydania 
2026/ w rozmowach z Panem Jezusem potwierdza marzenia Księdza Pro-
fesora. Książkę można nabyć w naszym parafialnym kiosku. 
 

    Ks. Prałat Stanisław Stradomski 

RACHUNEK SUMIENIA 
Ś wietną pomocą w rachunku sumienia jest mszalny akt pokuty: „Śpowiadam się…, z e zgrzeszyłem 
mys lą, mową, uczynkiem i zaniedbaniem”. Te cztery kategorie nadają jakąs  strukturę badaniu sumie-
nia. Oto kilka wybio rczych przykłado w na to, co moz e się w tych kategoriach pomies cic : 
MYŚLĄ – oczywis cie od razu pojawia się skojarzenie: „mys li nieczyste”, ale mogą się tutaj znalez c  i inne 
sprawy, na przykład czarne mys li z serii: „na pewno się nie uda”, „nie ma sensu”, „ja/on/ona nigdy się 
nie zmieni”; podejrzliwos c , pretensje, roszczenia, wreszcie bezmys lnos c , przez ywanie z ycia na sposo b 
ros linny, czy tez  „jak kon  i muł bez rozumu” (Ps 32,9). 
MOWĄ – obmowa, oszczerstwo, narzekanie (bardzo trujące dla siebie i innych), gadatliwos c , kto -
ra nie zostawia miejsca na słuchanie innych (i siebie samego); ale tez  brak dobrej mowy. „Niech 
nie wychodzi z waszych ust z adna mowa szkodliwa, ale budująca, z eby wys wiadczała dobro słuchają-
cym” (por. Ef 4,29), co oznacza, z e ze sło w, kto re moglis my powiedziec , sło w podziękowania, pochwa-
ły, otuchy, wyjas nienia, wyznania miłos ci, protestu przeciw złu itd. tez  będziemy sądzeni. 
UCZYNKIEM – nie wymaga chyba specjalnych objas nien , mogę powto rzyc , co juz  wyz ej przytoczy-
łem: „wszystko, cos cie uczynili…” (warto przeczytac  fragment Ewangelii: Mt 25,31–46). 
ZANIEDBANIEM – dla ludzi, kto rzy starają się z yc  przyzwoicie czy nawet porządnie, w tej kategorii 
moz e się kryc  najwięcej spraw do wydobycia i rozjas nienia. Jak Chrystusa, tak chrzes cijanina bardziej 
powinno interesowac  dobro, niz  tylko unikanie zła, dlatego tez  sformułowania: „nie zabiłem”, „nie 
ukradłem”, „nie cudzołoz yłem” jeszcze o niczym nie s wiadczą. Pytamy siebie bowiem, 
czy wykorzystałem okazję do dobra, czy pomogłem, czy się dzielę tym, co posiadam, czasem, wiedzą, 
wiarą. Czy się rozwijam – swoje moz liwos ci, wiedzę, relacje z innymi, swoją wiarę, miłos c . 
Czy angaz uję się w domu, w rodzinie, we wspo lnocie, w s rodowisku pracy, w Kos ciele? 

Fragment książki „Klucz do rachunku sumienia”,  
która ukazała się nakładem Wydawnictwa „W drodze”. 

 

 

Intencje mszalne 

Poniedziałek – 16.III AD 2026 
6.30+ Małgorzatę w 21 rocz. śm., i Adama 
– Jana Markuszewskich 
6.30+ Mariannę Antoniewicz ( 29 greg. ) 
8.00W intencji Panu Bogu wiadomej 
8.00+ Zofię, Michała i Adama Kowal i zm. 
z rodziny 
15.00Dziękczynna za 83 lata życia Ireneu-
sza, z prośbą o zdrowie i opiekę Bożą 
18.00Dziękczynno-błagalna, o zdrowie i 
szczęśliwy przebieg operacji oczu Haliny 
 

Wtorek – 17.III AD 2026 

6.30 + Michała Brzuzy w 4 rocz. śm.  
6.30 + Teresę Rzepczyk 
8.00 O łaskę nawrócenia i Boże Miłosier-
dzie oraz Dary Ducha Świętego dla Alek-
sandra z okazji 18 rocz. urodzin 
8.00 + Mariannę Antoniewicz (30 greg.) 
15.00 + Andrzeja Łukowskiego w 1 rocz. 
śm. 
18.00 + Jacka Kowalczyka w 4 rocz. śm.  
18.00 + Wojciecha Niziołka w miesiąc po 
pogrzebie 
 
Środa – 18.III AD 2026 
6.30 O nowe powołania do Zgromadzenia 
Sióstr Nazaretanek 
6.30 O Boże błogosławieństwo i szczęśli-
wy przebieg operacji Marii 
6.30 + Antoninę Papież 
8.00 + Piotra Placek 
15.00 + Czesława Stańkiewicz w 27 rocz. 
śm. oraz jego rodziców i rodzeństwo 
18.00 Msza święta zbiorowa do MBNP 
1 + Julię i Jana Gardyńskich 
2 + Rozalię i Józefa Zalewskich oraz Da-

riusza Michalskiego 
3 + Edwarda Maul i jego rodziców, Barba-

rę Maul,   Stefanię i Jana Brodzik, Józe-
fa i Janinę Wrona 

 
Czwartek – 19.III 2026 
Uroczystość św. Józefa Oblubieńca 
Najświętszej Maryi Panny 
6.30 Dziękczynna za opiekę św. Józefa 
nad Zgromadzeniem Sióstr Nazaretanek, 
z prośbą o dalszą opiekę 

6.30 + Józefa, Józefę, Józefa, Antoninę , 
Józefa 
8.00 W intencji Panu Bogu wiadomej, 
przez wstawiennictwo św. Józefa 
8.00 Dziękczynna za dar św. Józefa 
15.00 W intencji wszystkich małżonków  
o wstawiennictwo  Św. Józefa z prośbą  
o potrzebne łaski i Bożą Opiekę 
18.00 O uszanowanie w naszej Ojczyźnie 
życia ludzkiego od naturalnego poczęcia 
do naturalnej śmierci 
18.00 + Józefa Krzysztofek, za jego rodzi-
ców i rodzeństwo 
 
Piątek – 20.III AD 2026 
6.30 W intencji Katarzyny 
6.30 + Teresę Rzepczyk 
8.00 O Boże błogosławieństwo i potrzeb-
ne łaski dla Michała Freier 
15.00 Za dusze w czyśćcu cierpiące 
17.15 Droga Krzyżowa 
18.00 O łaskę uzdrowienia dla Zosi Le-
wandowskiej 
 
Sobota –21.III AD 2026 
6.30 + Marka 
6.30 
8.00+ ks. Stanisława Kurka w rocz. śm. 
8.00+ W intencji Księdza Piotra Glasa  
o wierność i świętość w powołaniu  
kapłańskim 
18.00+ Mariannę 
 
22 marca AD 2026 
V Niedziela Wielkiego Postu 
7.00 W intencji Matki Generalnej Angeli 
Marie Mazzeo (imieninowa) 
8.30 + Irenę Suchowiecką w 14 rocz. śm.  
10.00 + Józefa, Mariannę, Leona, Wiesła-
wa Bocian oraz Zofię i Aleksandra Jansów 
11.30 + Zofię Sapa 
13.00 W intencji Parafian 
17.00 + Józefa, Mariannę, Sylwestra Sała-
wiłów 
18.00 Nabożeństwo Gorzkich Żali 
19.00 O zdrowie dla Justyny i błogosła-
wieństwo dla rodziny  
 



 

 

OGŁOSZENIA DUSZPASTERSKIE 
IV Niedziela Wielkiego Postu „A” 15.03.2026 

 

1. Od wczoraj, w naszej parafii rozpoczęły  Misje Święte, które potrwają do piątku włącznie. 
Prowadzą je Ojcowie Redemptoryści, których bardzo serdecznie witamy w naszej wspólnocie 
parafialnej. Życzymy im Bożego błogosławieństwa i światła Ducha Świętego. 
2. Dziś, na godz. 17.00 zapraszamy na Mszę św. dzieci przygotowujących się do Pierwszej 
Komunii św. i ich rodziców. 
3. W czwartek obchodzimy Uroczystość św. Józefa Oblubieńca Najświętszej Maryi Panny, pa-
trona naszej świątyni.  
4. W piątek i sobotę odbyła się zbiórka darów przeprowadzona przez wolontariuszy parafial-
nego Caritas obok sklepu Biedronka. Bardzo serdecznie dziękujemy wolontariuszom za zaan-
gażowanie się w tę inicjatywę oraz tym, którzy otworzyli swoje serca dla osób potrzebujących 
pomocy. 
5. Taca z dzisiejszej niedzieli, jest przeznaczona opłatę wysokich rachunków za ogrzewanie w 
kościele i domu parafialnym. 
6. Ze względu na Misje Parafialne, kancelaria parafialna w środę, czwartek i piątek jest nie-
czynna. 
7. Bóg zapłać, za każdą składaną ofiarę na cele parafialne, zarówno na tacę, poprzez ofiaro-
mat i wpłat bezpośrednich na konto parafialne. Dziękujemy również za ofiary na kwiaty do 
Grobu Pańskiego. Niech Bóg wynagrodzi Wam Waszą hojność i troskę o dobro naszej świą-
tyni. 
8. Zachęcamy do nabycia prasy katolickiej i świec Caritasu na stół wielkanocny w kiosku pa-
rafialnym. Dochód ze sprzedaży świec przeznaczymy na rachunki za ogrzewanie. 
9. Pomódlmy się w intencji Misji Parafialnych, o dobre przeżycie tego świętego czasu dla całej 
naszej wspólnoty parafialnej oraz dla prowadzących te Misje Ojców Redemptorystów. 
 

Plan Misji jest następujący: 
 

NIEDZIELA 15.03.2026 
7.00 Msza św. z kazaniem misyjnym 
8.30 Msza św. z kazaniem misyjnym 
10.00 Msza św. z kazaniem misyjnym 
11.30 Msza św. z kazaniem misyjnymi 
błogosławieństwo dzieci i matek 
13.00 Msza św. z kazaniem misyjnym 
17.00 Msza św. z kazaniem misyjnym 
18.00 Gorzkie Żale 
19.00 Msza św. z kazaniem misyjnym 

PONIEDZIAŁEK 16.03.2026 
8.00 Msza św. z kazaniem misyjnym 
9.30 Spotkanie z nauką dla uczniów 
 (Szk. Podst. 190) 
11.00 Spotkanie z nauką dla uczniów  
(Szk. Podst. 190) 
13.00 Spotkanie z nauką dla młodzieży  
(L.O.) oraz  klas 8 (Szk. Podst. 190)            
15.00 Koronka do BM i Msza św.  
z kazaniem misyjnym 
18.00 Msza św. z kazaniem misyjnym 
19.15 Droga Krzyżowa ulicami parafii 

WTOREK 17.03.2026 
8.00 Msza św. z kazaniem misyjnym 
9.30 Spotkanie z nauką dla uczniów (Szk. Podst. 190) 
11.00 Spotkanie z nauką dla uczniów (Szk. Podst. 190) 
13.00 Spotkanie z nauką dla młodzieży (L.O.) oraz  klas 8 (Szk. Podst. 190) 
15.00 Koronka do BM i Msza św. z kazaniem misyjnym 
18.00 Msza św. z kazaniem misyjnym 
19.30 Spotkanie dla rodziców dzieci I Komunijnych  i Rocznicowych 

 

 

DOM POGRZEBOWY - SACRUM 
  KOMPLEKSOWA ORGANIZACJA POGRZEBÓW 

   ul. Bernardyńska 27 — nowy kościół OO. Bernardynów 
własna chłodnia i kaplica przedpogrzebowa 

  Tel:   785 00 00 90,     694 205 004,    601 221 361;  R
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Parafia św. Stefana, ul. Czerniakowska 137, 00-720 Warszawa  

61 1160 2202 0000 0000 9159 1568               www.swstefan.pl   

mail: parafiaswietegostefana@o2.pl 

Tel. (22) 841 18 18 
        

Msze w niedziele: 07:00, 08:30, 10:00, 11:30, 13:00, 17:00*, 19:00.  

Msze w dni powszednie: 06:30, 08:00*, 18:00. [*oprócz wakacji] 

Kancelaria parafialna:  

poniedziałek, środa, piątek / 1645-1745   

 wtorek, czwartek, sobota / 0900-1000  

Nakład gazetki : 160 egz. do użytku wewnętrznego  

ŚRODA 18.03.2026 
8.00 Msza św. z kazaniem misyjnym 
9.30 Msza św. z nauką dla uczniów (Szk. Podst. 190) 
11.00 Msza św. z nauką dla uczniów (Szk. Podst. 190) 
13.00 Msza św. z nauką dla młodzieży (L.O.)  oraz klas 8 (Szk. Podst. 190) 
15.00 Koronka do BM i Msza św. z kazaniem misyjnym 
18.00 Msza św. z kazaniem misyjnym 
19.30 Nabożeństwo Eucharystyczne z modlitwą o uzdrowienie i  błogosławieństwo  
Najświętszym Sakramentem 
            Godziny spowiedzi    7.30-9.00         9.30-14.00                14.30-19.00 

CZWARTEK 19.03.2026 
8.00 Msza św. z kazaniem misyjnym  
i odnowieniem ślubów małżeńskich 
15.00 Koronka do BM i Msza św.  
z kazaniem misyjnym 
18.00 Msza św. z kazaniem misyjnym  
i odnowieniem ślubów małżeńskich 
19.30 Nauka misyjna dla młodzieży 

PIĄTEK 20.03.2026 
8.00 Msza św. z kazaniem misyjnym  
i udzielenie sakramentu chorych 
15.00 Koronka do BM , Msza św. z kazaniem 
 misyjnym  i udzielenie sakramentu chorych 
17.15 Droga Krzyżowa 
18.00 Msza św. z kazaniem misyjnym, 
 poświęcenie krzyża misyjnego i błogosławień-
stwo  misyjne z udzieleniem odpustu zupełnego. 

ZAKOŃCZENIE MISJI ŚWIĘTYCH 


